remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos  a  serviço  do  Poder  Legislativo  do  município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 55.738.556/0001-71
VALOR  GLOBAL:  R$  58.900,00  (CINQUENTA  E  OITO  MIL  E
NOVECENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 19/02/2025 a 18/02/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.33  –  PASSAGENS  E  DESPESAS  COM
LOCOMOÇÃO
Fonte  de  Recurso: